000 "EBPOMAKTPEXL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ctepunusatop anqa Hoxeun CTH-18, Ha 18
HoXeun, Tanmep 10-60 muH, apT.
410000000004, apt. 41000000004

Crepunusatop ans Hoxein Abat CTH-18 ncnonbayetca ana obessapakMBaHna v Ae3MHPEKLWU HOXEN U Apyroro
KYXOHHOIO MHBEHTapA Ha NPeanpuaTUaAX 0OLLIECTBEHHOTO NUTaHUA U TOproenn. Moaernb ocHalleHa
ynbTpacproneTosoit 6€3030HOBOW 1aMMo HU3KOTO AaBreHUA U ABepLen C TOHMPOBAHHBIM 3aLLUTHBIM CTEKIIOM U
MeXxaHWYeCcKUM 3aMKoM. Kopryc 1 iepxaterb BeIMOMHEHbI U3 HEPXABEHLLEN cTanu, konda namnbl - U3 yBMOSIEBOTO
cTeKkna.

OcobeHHOCTH:

o CBETOBbIE UHAMKATOPbI BKITOUEHUSA U paboThl

o 3ByKOBaA MHAMKaLMA NPY 3aBepLUEHWM Npouecca CTepunnsaymm

o ABTOMATMUYECKOE OTKITKOYEHME npoLecca CTEPUIM3aLnm NPy OTKPbIBAHUW ABEPU
o CbeMHbI aepxartenb HOxXewn

XapaKTepuCTUKHU:

o Tanmep: ot 10 2o 60 MuH.
o BaktepuuymnaHbii notok namnbl: 0,0021 kBT
o CpeaHuit cpok cryxo6bl namnbl: 8000 y

CTtpaHa Poccusa
ApTuKyn 41000000004
[MpounssoaunTens Abat
Mapka Abat

OnvnHa 400



OnvHaBYnakoske
LLnpunHa
LLinpnHaBYnakoske
BeicoTa
BbicotaBYnaxoske
Bec

BecBYnaroBke

Liena - 20900.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

430
152
155
605
610

8.5
9.5


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Стерилизатор для ножей СТН-18, на 18 ножей, таймер 10-60 мин, арт. 410000000004, арт. 41000000004

