



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

### Коммерческое предложение

# Стерилизатор для ножей СТН-18, на 18 ножей, таймер 10-60 мин, арт. 410000000004, арт. 41000000004



Стерилизатор для ножей Abat CTH-18 используется для обеззараживания и дезинфекции ножей и другого кухонного инвентаря на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена ультрафиолетовой безозоновой лампой низкого давления и дверцей с тонированным защитным стеклом и механическим замком. Корпус и держатель выполнены из нержавеющей стали, колба лампы - из увиолевого стекла.

#### Особенности:

- Световые индикаторы включения и работы
- Звуковая индикация при завершении процесса стерилизации
- Автоматическое отключение процесса стерилизации при открывании двери
- Съемный держатель ножей

#### Характеристики:

• Таймер: от 10 до 60 мин.

Бактерицидный поток лампы: 0,0021 кВт
Средний срок службы лампы: 8000 ч

Страна	Россия
Артикул	4100000004
Производитель	Abat
Марка	Abat
Длина	400

ДлинаВУпаковке	430
Ширина	152
ШиринаВУпаковке	155
Высота	605
ВысотаВУпаковке	610
Bec	8.5
ВесВУпаковке	9.5

## Цена - 20900.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд